



Nyhetsbrev 7 – Desember 2020

IDRETT OG FRILUFTSLIV I TRØNDELAG

TILSKUDD TIL ARBEID MED STI- OG LØYPEPLANER (FFÅ)

Hele 61% av befolkningen oppgir at fysisk aktivitet i naturen og nærmiljøet er den formen for fysisk aktivitet de kunne tenke seg å gjøre mer av i fremtiden. Det er derfor igangsatt et 5-årig prosjekt for å få flere ut på tur. Dette skal skje ved planlegging og opparbeiding av stier og løyper i kommunene, gjerne nært der folk bor.



Det er derfor satt av midler til kommuner som ønsker å etablere sti- og løypeplaner. (Det offisielle navnet er Plan for friluftslivets ferdselsårer – forkortet FFÅ).

Kommunene må skaffe seg kunnskap om ferdselsårene som finnes, hvilke behov de dekker og hvordan de kan utvikles til å skape mer aktivitet.

I alt 10 kommuner er i gang, og det blir nå muligheter for nye kommuner å søke midler. Søknadsfrist er **10. januar 2021**. For mer se: www.trondelagfylke.no/ferdselsareprosjektet

PS! Det blir ny nettverkssamling for kommuner som er i gang den 20.januar kl. 12-15 på Teams. Innkalling vil bli sendt direkte til kontaktpersonene.

TILSKUDD TIL FRILUFTSLIV – søknadsfrister

- 1) Tilskudd til friluftslivsaktivitet. (Kun frivillige kan søke, send info til aktuelle søkere)
- 2) Tiltak i statlige sikrede friluftslivsområder. (Husk oppdater forvaltningsplanene)
- 3) Statlig sikring av nye friluftslivsområder. Søknadsskjemaet er oppgradert med nytt design. Skjemaet omfatter blant annet et integrert kart med mulighet for å inntegne friluftslivsområdets grenser og planlagte tilretteleggingstiltak.

Lenke til veileder: [Søke om støtte til statlig sikring - Miljødirektoratet](#)

De to første ordningene har søknadsfrist 1.februar, den tredje har søknadsfrist 15.januar. Alle skal søke via Miljødirektoratets søknadssenter, ESS.

- 4) Fylkeskommunale midler til mindre tilretteleggingstiltak. Frist 1.februar via søknadsportalen *Regional Forvaltning* (åpner 1.12.2020).

Se mer om tilskuddsordningene på våre [hjemmesider](#).

NATURMØTEPLASSEN – FEM KOMMUNER GÅR VIDERE

Gjensidigestiftelsen har avsatt 25 mill. kr til en støtteordning for tilrettelegging av møtesteder for naturopplevelse, fysisk aktivitet, læring og sosialt fellesskap kalt «Naturmøteplassen».

Det har nå foregått en prekvalifisering av prosjekter. I Trøndelag har 11 prosjekter blitt til fem. Det blir nå spennende å følge de kvalifiserte prosjektene videre.

Fylkeskommunen ønsker uansett utfall, videre dialog med aktørene. Ta kontakt med Thor hvis dere har spørsmål.

Kommune	Prosjektnavn
Inderøy	Sundstrand friluftsområde
Indre Fosen	Åsly aktivitetsgrend, Rissa
Nærøysund	Reipholmen Vel
Skaun	Aktivitetspark i Buvika
Selbu	Årsøya fritidspark

KOMMUNEDELPLAN IDRETT OG FYSISK AKTIVITET – KRAV FOR SPILLEMIDLER

I de nye retningslinjene for tildeling av spillemidler er det stilt større krav til behovsvurderinger og planforankring. Alle anlegg som søker spillemidler må være omtalt i en kommunal plan. I tillegg skal de største idrettsanleggene være prioritert i en plan vedtatt av idretten. (Store idrettsanlegg defineres som anlegg med en samlet kostnad på minimum 10 mill. kr)

Det er nå sendt brev til kommuner som vi tror har for gamle kommunedelplaner, eller der det er sammenslåtte kommuner, uten oppdatert plan. Fylkeskommunene kan bistå med veiledning, både til gjennomlesing av planprogrammet og av høringsutkastet. Vi deltar også på folkemøter ved behov (iht. smitteverntreglene). Ta kontakt, -det er Oddveig som er hovedkontakt på området. Se mer om retningslinjer og sjekkliste på www.trondelagfylke.no/spillemidler

TERRENGSYKKEL – GODE TIPS

Det er stor aktivitet på terrengsykkelfronten, og det er nå blitt en egen kategori i spillemiddelordningen, se [Bestemmelsene](#) kap. 2.6.31. Opplysningskontoret for terrengsykling har ei veldig fin nettside, med masse nyttige tips, se www.terrengsykkel.no

Vi er også kjent med at det kommer en ny veileder for utvikling av stier og anlegg. Følg med, følg med!



SE TVERGA-KONFERANSEN PÅ NYTT

Få inspirasjon og ny kompetanse! Se foredragene om aktivt utemiljø og skolegårder, og handlingsplan for fysisk aktivitet. [Trykk her!](#)

VI ØNSKER ALLE SAMMEN EI GOD FØRJULSTID!

Med hilsen fra

[Thor Brandt](#)

[Tove Helland Pedersen](#)

[Gisle Løseth](#)

[Frída Hansson](#)

[Oddveig Bredesen](#)

PS! Trykk på navnet for å sende e-post